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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 haftanın ilk işlem günü yüzde 0,6 gibi belirgin bir düşüşle 200 günlük hareketli ortalamasının altında kapandı. 
 Nasdaq endeksi ise yüzde 0,9 değer kaybederken, Dow Jones yüzde 0,4’lük bir kayba ulaştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 3,16 seviyesine yükseldi. 
 ABD Başkanı Trump, kaybolan gazeteci konusu ile ilgili olarak Suudi Arabistan’ın suçlu bulunması durumunda sert 

yaptırım kararı alabileceğini açıklaması ile ABD-Suudi Arabistan arasındaki gerilim arttı. Ayrıca bu açıklamaya karşılık 
Suudi Arabistan’dan aynı şekilde cevap veririz açıklaması geldi.  

 ABD Eylül ayı Perakende Satışlar verisi yüzde 0,1 artışla beklentilerin altında gerçekleşti. 
 New York Empire State Endeksi Eylül ayında 19,0 iken, Ekim ayında 21,1 seviyesine yükseldi. Rapor artan yeni 

siparişlerin etkisi ile endeksteki hızlanmaya işaret ediyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Pazartesi günü endekslerin genel seyrine bağlı olarak bilgi teknolojisi içerisinde Apple yüzde 2,14 değer kaybederken, 

Microsoft yüzde 1,8’lik bir kayba ulaştı. Visa yüzde 2,02 ve MasterCard yüzde 1,90 azalış ile gün sonu kapanışı yaptı.   
 Bank of America'nın üçüncü çeyrek net karı 6,7 milyar dolar olurken, hisse başı karı ise 0,66 dolar ile tahminlerin 

üzerinde açıklandı. Şirket profesyonel müşteri temsilcisi alanında 4 yıl boyunca 5000 kişiyi istihdam etmeyi planlıyor. 
Şirket gelirlerinin hafif beklentilerin altında kalması ile şirket yüzde 1,9 azalış ile günü kapattı. Bank of America'nın 
yatırım bankacılığı performansı konusundaki hayal kırıklıklarından dolayı düştüğü bildirildi. 

 Charles Schwab da beklentilerin üzerinde açıkladığı finansal raporunda yüksek harcamaların endişe kaynağı 
oluşturduğunu belirtmesi sonrasında yüzde 2,8 oranında değer kaybetti.  

 L3 Technologies ve Harris Corp. birleşme haberi sonrasında yüzde 12,8 oranında artış yakaladı. L3 Technologies ve 
Harris Corp birleşerek 33,5 milyar dolarlık savunma devi yaratmaya karar verdi. Şirket, L3 Harris Technologies olarak 
ABD'deki en büyük 6. savunma şirketi ve küresel çapta ilk 10 savunma şirketi içerisinde yer alacak. 

 ABD’de perakende zinciri Sears Holding, dün iflas başvurusunda bulundu. Geniş çapta yapılan spekülasyonlar 
nedeniyle sürpriz olmayan bu gelişme sonrasında şirket piyasada kalmayı sürdüreceğini açıkladı. 

 
G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere’de Eylül ayı işsizlik maaşı başvuruları 18,5 bin olarak beklentinin üzerinde arttı. 
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi Ekim ayında eksi 24,7 ile beklentiden daha fazla daralma gösterdi.   
 İngiltere Başbakanı May, Brexit müzakerelerinde AB ile anlaşma elde edilebileceğine inandığı yönünde açıklamada 

bulundu.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin tüketici fiyat endeksi Eylül ayında yüzde 0,7 seviyesinde beklentilere paralel artış gösterdi. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

GBP 16:15 PPK Üyesi Cunliffe’nin Konuşması      ** 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi Eylül 0,2% 0,4% Aylık ** 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Ağustos 6,945M 6,939M Aylık *** 

WTI, Brent 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   9,750M Haftalık ** 
 



 

 

  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Interactive Brokers Group  IBKR 21 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.5 

Int. Business Machines Corp IBM 128 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 3.39 

BlackRock Inc BLK 68 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 6.84 

CSX Corp CSX 60 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.94 

United Continental Holdings  UAL 21 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 3.08 

Progressive Corp PGR 38 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.12 

Comerica Inc CMA 14 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.76 

Lam Research Corp LRCX 21 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 3.21 

Domino's Pizza Inc DPZ 11 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.75 

UnitedHealth Group Inc UNH 249 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 3.29 

Omnicom Group Inc OMC 15 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.21 

W W Grainger Inc GWW 17 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 3.94 

Goldman Sachs Group Inc GS 80 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 5.38 

Netflix Inc NFLX 147 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.68 

Johnson & Johnson JNJ 359 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 2.03 

Morgan Stanley MS 75 Milyar $ 16.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.02 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 16-22 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

YANDEX N.V. (YNDX): Bir teknoloji şirketi olan Yandex N.V., Rusya'da ve uluslararası alanda bir internet arama motoru 

olarak hizmet vermektedir. Şirket, kullanıcıların bilgi bulmasını, masaüstünden ve mobil cihazlardan İnternet üzerinden 

iletişim kurmasını, bağlanmasını sağlayan kişiselleştirilmiş arama hizmeti sunmaktadır. Ayrıca Yandex.Maps, 

Yandex.Navigator, Yandex.Auto ve Yandex.Transport gibi coğrafi konumlandırma hizmetleri de sağlar. Yandex N.V., 2004 

yılında kurulmuştur ve merkezi Hollanda'nın Schiphol şehrinde bulunmaktadır. 

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

YANDEX N.V. (YNDX) 21.1 8.4 1.9 3421730 10 Milyar $ 32.50-33.80 AL 40.00 30.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 21.1 6.7 0.9 3916164 13 Milyar $ 23.00-24.30 AL 30.00 21.50

CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB) 21.1 44.0 8.3 3804283 11 Milyar $ 36.70-38.50 AL 45.00 35.00
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 

geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 

oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 

ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri de 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 

olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 
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CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB): Campbell Soup Company, yiyecek ve içecek ürünleri üretmekte ve pazarlamaktadır. 

Şirket, yiyecek, içecek, hazır çorbalar, atıştırmalıklar, dondurulmuş ürünler ve perakende yemek servisi ile ilgili birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. Dünya çapında Kelsen kurabiyeleri, Avustralya, Asya Pasifik ve Latin Amerika'da rafa 

dayanıklı içecekler ve yiyecekler üzerine de hizmet verir. Şirket, ürünlerini perakende gıda zincirleri, mağazalar, marketler, 

bağımsız yüklenici distribütörler, eczaneler, e-ticaret ve diğer perakende kuruluşlar aracılığıyla satmaktadır. Campbell 

Soup Company 1869'da kurulmuştur ve merkezi Camden, New Jersey'de bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün Gelişmiş ülke para birimlerinin geneli Dolar’a karşı alıcılı seyretti. Bu gelişme paritede gün içerisinde 1,16 atakları 

oluşmasına olanak sağlamış olsa da fiyatların hala 1,1570 seviyesi üzerinde hareketliliğini sürdürdüğünü görüyoruz. Diğer 

taraftan İtalya’nın 2019 yılına ilişkin bütçe taslağı Avrupa Birliği internet sitesinde yayınlanırken, taslak 2,4 bütçe 

açığı/GSYİH hedefi olarak teyit edildi. Bugün Euro Bölgesi ZEW endeksi ise Ekim ayında beklentiden daha kötü geldi. 

Paritenin 50 günlük hareketli ortalamasından aldığı destekle 1,1620 direnci üzerine yerleşmesi durumunda zayıf görünüm 

bir miktar durulabilir. Ancak oluşabilecek bir geri çekilme baskısına bağlı olarak ise 1,1540 desteği paritede düşüşlerin hız 

kazanması açısından önemli.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

ABD ile Suudi Arabistan arasında artan gerilimin petrol arzını potansiyel olarak etkileyebileceği yönündeki endişeler dün 

ham petrolün yukarı yönlü potansiyelini arttırdı. ABD Başkanı Trump’ın, kaybolan gazeteci konusu ile ilgili olarak Suudi 

Arabistan’ın suçlu olması durumunda sert yaptırım kararı alabileceğini açıklaması ile ABD -Suudi Arabistan arasındaki 

gerilim arttı. Gün içerisinde 72,00 seviyesine dek yükselen ham petrolde fiyatların 71,50 seviyesinde tutunduğunu 

görüyoruz. Bugün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları takip edilecek. Ham petrolün 72,30 

direncini aşması halinde alımlar 73,00-75,00 direnç bölgesi çerçevesince takip edilebilir. Ancak olası bir geri çekilme 

potansiyelinde ise 70,90 direnci öncelikli olarak izlenebilir. 
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  ALTIN 
Yeni haftaya oldukça alıcılı giriş yapan Altın fiyatlarında 1225 seviyesi üzerindeki görünüm korunuyor. Dün ABD 10 yıllık 

tahvil faizleri yatay seyrederken, Dolar endeksinde kısmi geri çekilme hareketi dikkat çekti. Bu gelişmeler değerli metalin 

gün içerisinde 1233 seviyesine dek yükseliş gerçekleştirmesine neden oldu. ABD ve Suudi Arabistan arasında artan 

gerginlik ile piyasalardaki risk iştahı bir miktar zayıf. Altın fiyatlarının 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1230 

direnci üzerine yerleşmesi durumunda yukarı yönlü potansiyelin artarak devam ettiğini görebiliriz. Özellikle bu potansiyel 

emtiada 1250 seviyesi ile beraber yeni bir yükseliş trendi oluşumuna neden olabilir. Olası bir kısa vadeli çözülme 

hareketine bağlı olarak ise 1206 desteği geçilmeden satış baskısından söz etmek zor görünüyor.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün Almanya Başbakanı Merkel, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkış anlamasında sona yaklaşılmış olduğunu açıklaması 

ile Sterlin varlıklarında ani hareketlilik meydana geldi. Diğer taraftan ingiltere Başbakan Theresa May, anlaşmanın 

sağlanacağına ilişkin umutların arttığına yönelik vurgu yaptı. Ayrıca May’in, İrlanda denizinde bir sınırı asla kabul 

edemeyeceğini açıklaması önemliydi. Özellikle yaklaşan AB liderler zirvesinin Brexit konusuna ilişkin daha net bir tablo 

çizecek olması piyasalar açısından önemli .Bugün İngiltere’de işsizlik oranının ise beklentilerin üzerinde arttığını 

görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,32 seviyesine oldukça yakın fiyatlanan paritenin 1,3275 direnç seviyesi ile 

alımlarına hız kazandırdığını görebiliriz. Özellikle bu seviye üzerinde ise takip edilecek 1,3430 direnç seviyesi bulunuyor. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX), satıcılı seyreden endekslerin akabinde 20,32 seviyesinde fiyatlanıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.10.2018 

 


